
VZ-169/2022 
č. dodatku S-2023/117/1000 ke sml. S-2022/444/1000 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

STAREZ – SPORT, a. s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

pod sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 
Komerční banka a. s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 

ověřený bankovní účet 

společnost zastoupená:  

kontaktní osoby 

objednatele: 

 

 

  

dále jen „objednatel“ 

a 

ISS stavtrade s.r.o.  

se sídlem: 
 
Březinova 745/27a, Žabovřesky, 616 00 Brno 

IČO: 29303192 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ29303192 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v 
Brně pod sp. zn. C 72662  

bankovní spojení: KB, a.s., 107-1384860257/0100, ověřený bankovní účet 

zastoupená  

kontaktní osoba: 

dále jen „zhotovitel“ 



 

2 

I. Základní ustanovení a odůvodnění dodatku 

1. Dne 28. 10. 2022 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu o dílo (dále jen 

„smlouva“), jejímž předmětem je provést dílo spočívající v revitalizaci severní terasy 

Městského plaveckého stadionu Lužánky (dále jen „dílo“).  

2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba níže vymezených změn a doplnění oproti 

původnímu zadání. S ohledem na skutečnost, že uvedené změny závazku ze smlouvy 

nejsou změnami podstatnými analogicky ve smyslu ustanovení § 222 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“), dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku smlouvě. Změny jsou 

popsány v soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.   

3. Účelem tohoto dodatku je provedení změn práv a povinností smluvních stran 

v návaznosti na uvedenou potřebu změn a doplnění původního zadání.  

 

II. Předmět dodatku  

4. Do ustanovení čl. II odst. 1 smlouvy se za větu první doplňuje: „a dodatky č. 1, 2 a 3“.  

5. Ustanovení odst. VII. 1. smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazuje tímto zněním:   

VII. 1. „Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 5 995 884,09 Kč bez DPH.“  

6. V ustanovení čl. XV odst. 10 smlouvy označení přílohy č. 1 nově zní: 

„Příloha č. 1: položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) ve znění dodatku č. 3“ 

 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.  

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle 

k uveřejnění v registru smluv objednatel. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží objednatel, 

jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

4. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a s jeho obsahem 

souhlasí. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1: položkový rozpočet (oceněný výkaz 

výměr) se soupisem změn a doplnění 

 

V Brně dne 29. 3. 2023 

 

Za objednatele: 

 

STAREZ - SPORT, a.s. 

V Brně dne 28. 3. 2023 

 

Za zhotovitele: 

ISS stavtrade s.r.o. 

 



Protokol o změně díla

sazba: 21%

1. Rozpočet změny ZL01-TZL

Změnový list  č. 1 - technický změnový list

p
ří

lo
h

y

Za zhotovitele:

o
d

so
u

h
la

se
n

í 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Za objednatele:

TDI:

Výše DPH -7 752,02

náklady na změnu vč. DPH -44 666,42

te
rm

ín
y

Projednání změny: v rámci kontrolních dnů 

Předložení/zaslání návrhu ZL objednateli: emailem 14.3.2023

Vliv změny na terním dokončení díla:

ce
lk

o
v

á 
ce

n
a 

zm
ěn

y

ocenění změny předložil:  

náklady na změnu v Kč bez DPH -36 914,40

beze změny - dle dodatku č. 2  SOD  (tj. do 30.4.2023)

Popis změny: 

hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH -459 320,00

hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 422 405,60

Objekt: Městský plavecký stadion Lužánky, Sportovní 486/4, Brno

Název změny: Změna technologie pokládky dlažby 

Předmět díla: Revitalizace severní terasy Městského plaveckého stadionu Lužánky 

Záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami analogicky dle § 222 odst. 7) ZZVZ. 

Byla dohodnuta změna technologie pokládky plošné betonové dlažby 400x400x40, kdy dlažba měla být původně kladena na 

plastové terče. Nově bude dlažba kladena na vrstvu štěrku s aplikací spodní drenážní/odtokové rohože.

Výhody nově zvolené technologie pokládky spočívají: 

1) ve zvýšení stability nášlapné vrstvy z betonových dlaždic, která bude plošně položena do dlažby. 

2) v ochraně PVC fólie proti mechanickému a jinému poškození (např. od nedopalků cigaret apod.) - fólie je navíc krytá 

drenážní rohoží a vrstvou štěrku. 

3) ve zvýšené odolnosti konstrukce proti požáru. 

4) v položení dlažby do roviny v celé ploše při nižších cenových nákladech. Dlažba měla v části plochy kopírovat "vlnitost" 

spádových klínů, což by nebylo ani praktické, ani estetické. 

Smlouva o dílo:  S-2022/444/1000  ze dne 20.10.2022

Objednatel: STAREZ - SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, Brno 603 00

Zhotovitel: ISS stavtrade s.r.o., Březinova 745/27a, Brno

TDI:



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4

Stavba: Z2022.21

Objednatel: IČO: 26932211

DIČ: CZ26932211
60300

Zhotovitel: IČO: 29303192

DIČ: CZ29303192
61600

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

ZL01-TZL 0,00 -36 914,40 -36 914,40 100

ZL01_MP 0,00 -459 320,00 -459 320,00 1 244

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Revitalizace severní terasy plaveckého stadionu Lužánky

ISS stavtrade s.r.o.

Celkem

-36 914,40

Březinova 745/27a
Brno-Žabovřesky

STAREZ - SPORT, a.s.

Křídlovická 911/34
Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

-36 914,40

-36 914,40

0,00

-36 914,40

Pokládka dlažby na podsyp 

Odpočet prací 



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4

ZL01_VP 0,00 422 405,60 422 405,60 ####

0,00 -36 914,40 0,00 -36 914,40 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV -36 914,40 100,0

Cena celkem -36 914,40 100,0

Podlahy a podlahové konstrukce

Přípočet prací 

Celkem za stavbu



Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: Z2022.21

O: ZL01-TZL

R: ZL01_MP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -459 320,00

1 632922922R00 Kladení dlaždic na terče - podložky podložky pryžové  
dlaždice 400 x 400 mm

m2 -279,50000 370,00 -103 415,00

2 632922952RT6 Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškově 
stavitelné dlaždice 400 x 400 mm, výškově stavitelné 
podstavce 9-210 mm

m2 -215,70000 1 650,00 -355 905,00

SOD p.č. 10

Položkový rozpočet 
Revitalizace severní terasy plaveckého stadionu Lužánky

Pokládka dlažby na podsyp 

Odpočet prací 

SOD p.č. 9



Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: Z2022.21

O: ZL01-TZL

R: ZL01_VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 422 405,60

1 6329-001 Kladení dlaždic do štěrku  vč. štěrku a podkladních vrstev m2 495,20000 853,00 422 405,60

279,5+215,7 495,20000

Položkový rozpočet 
Revitalizace severní terasy plaveckého stadionu Lužánky

Pokládka dlažby na podsyp 

Přípočet prací 



Protokol o změně díla

sazba: 21%

1. Rozpočet změny ZL02

Objekt: Městský plavecký stadion Lužánky, Sportovní 486/4, Brno

Název změny: Změny při opravách svislé kanalizace 

Předmět díla: Revitalizace severní terasy Městského plaveckého stadionu Lužánky 

Změna „de minimis" analogicky ve smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ. V projektu a příslušné smlouvě o dílo na realizaci stavby 

bylo počítáno s bezvýkopovou opravou svislých kanalizačních potrubí u jednotlivých vpustí. V důsledku souběhu relaizace 

stavebních prací při rekonstrukci terasy a výstavby nového 25m bazénu, bylo v rámci stavby 25m bazénu, nutné provést 

celkovou výměnu stoupacích kanalizačních vedení. Práce na bezvýkopové opravě kanalizace proto tedy zhotovitel 

nerealizoval a jsou vyčísleny jako méněpráce. 

Naproti tomu je po zhotoviteli požadována výměna jednoho svislého kanalizačního potrubí v místech, které nejsou dotčeny 

stavbou nového bazénu. Tyto práce jsou pak oceněny jako vícepráce. 

Smlouva o dílo:  S-2022/444/1000  ze dne 20.10.2022

Objednatel: STAREZ - SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, Brno 603 00

Zhotovitel: ISS stavtrade s.r.o., Březinova 745/27a, Brno

TDI:

Popis změny: 

hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH -169 400,00

hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 12 920,51

-32 860,69

náklady na změnu vč. DPH -189 340,18

te
rm

ín
y

Projednání změny: v rámci kontrolních dnů 

Předložení/zaslání návrhu ZL objednateli: emailem 14.3.2023

Vliv změny na terním dokončení díla:

ce
lk

o
v

á 
ce

n
a 

zm
ěn

y

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH -156 479,49

beze změny - dle dodatku č. 2  SOD  (tj. do 30.4.2023)

Změnový list  č. 2

p
ří

lo
h

y

Za zhotovitele:

o
d

so
u

h
la

se
n

í 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Za objednatele:

TDI:

Výše DPH



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4

Stavba: Z2022.21

Objednatel: IČO: 26932211

DIČ: CZ26932211
60300

Zhotovitel: IČO: 29303192

DIČ: CZ29303192
61600

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

ZL02 0,00 -156 479,49 -156 479,49 100

ZL01_MP 0,00 -169 400,00 -169 400,00 108

Položkový rozpočet stavby

0,00

9 088,90

0,00

Revitalizace severní terasy plaveckého stadionu Lužánky

ISS stavtrade s.r.o.

Celkem

-165 568,39

Březinova 745/27a
Brno-Žabovřesky

STAREZ - SPORT, a.s.

Křídlovická 911/34
Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

-156 479,49

-156 479,49

0,00

-156 479,49

Opravy svislé kanalizace 

Méněpráce - bezvýkopová oprava 
kanalizace



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4

ZL01_VP 0,00 12 920,51 12 920,51 -8

0,00 -156 479,49 0,00 -156 479,49 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

01 HSV -5 000,00 3,2

02 HSV -36 900,00 23,6

03 HSV -41 100,00 26,3

04 HSV -43 200,00 27,6

05 HSV -43 200,00 27,6

94 HSV 852,00 -0,5

96 HSV 1 615,20 -1,0

721 PSV 8 885,00 -5,7

767 PSV 203,90 -0,1

D96 PSU 1 364,41 -0,9

Cena celkem -156 479,49 100,0

Vícepráce - oprava 1 ks svislé 
kanalizace 

Celkem za stavbu

Doprava mechanizmů

Úsek č. 1 - DS1 - odtok

Úsek č. 2 - DS2 - odtok

Úsek č. 3 - DS3- odtok

Úsek č.4 - DS4 - odtok

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Vnitřní kanalizace

Konstrukce zámečnické

Přesuny suti a vybouraných hmot



Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: Z2022.21

O: ZL02

R: ZL01_MP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 01 Doprava mechanizmů -5 000,00

1 1 Tlakový vůz ks -4,00000 800,00 -3 200,00
2 2R Sanační vůz s kamerou ks -4,00000 450,00 -1 800,00

Díl: 02 Úsek č. 1 - DS1 - odtok -36 900,00
3 3 Demontáž a montáž čistícího kusu ks -1,00000 400,00 -400,00
4 4 Elektromechanické frézování: čištění kanalizace hod -1,00000 3 000,00 -3 000,00
5 5 Inspekce TV kamerou: před bezvýkopovou opravou bez 

DVD a RZ
m -7,00000 200,00 -1 400,00

6 6 Bezvýkopová oprava - sycený bezešvý rukávec Braeoliner 
DN 100-125 fix s konečnou silou stěny 3,5-4,, 0mm

m -7,00000 4 000,00 -28 000,00

7 7 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce ks -2,00000 1 300,00 -2 600,00
8 8 Inspekce TV kamerou: po bezvýkopové opravě vč, DVD a 

RZ
ks -1,00000 1 500,00 -1 500,00

Díl: 03 Úsek č. 2 - DS2 - odtok -41 100,00
9 10 Elektromechanické frézování: čištění kanalizace hod -1,00000 3 000,00 -3 000,00

10 11 Inspekce TV kamerou: před bezvýkopovou opravou bez 
DVD a RZ

m -8,00000 200,00 -1 600,00

11 12 Bezvýkopová oprava - sycen bezešvý rukávec Brawoliner 
DN 100-125 fix s konečnou silou stěny 3,5-4,, 0mm

m -8,00000 4 000,00 -32 000,00

12 13 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce ks -2,00000 1 300,00 -2 600,00
13 14 Inspekce TV kamerou: po bezvýkopové opravě vč. DVD a 

RZ
ks -1,00000 1 500,00 -1 500,00

14 9        R00 Demontáž a montáž čistícího kusu ks -1,00000 400,00 -400,00

Díl: 04 Úsek č. 3 - DS3- odtok -43 200,00
15 15 Demontáž a montáž čistícího kusu ks -1,00000 400,00 -400,00
16 16 Elektromechanické frézování: čištění kanalizace hod -1,00000 3 000,00 -3 000,00
17 17 Inspekce TV kamerou: před bezvýkopovou opravou bez 

DVd a RZ
m -8,50000 200,00 -1 700,00

18 18 Bezvýkopová oprava - sycený bezešvý rukávec 
Brawoliner DN 100-125 fix s konečnou silou stěny 3,5-4,, 
0mm

m -8,50000 4 000,00 -34 000,00

19 19 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce ks -2,00000 1 300,00 -2 600,00
20 20 Inspekce Tv kamerou: po bezvýkopové opravě vč. DVD a 

RZ
ks -1,00000 1 500,00 -1 500,00

Díl: 05 Úsek č.4 - DS4 - odtok -43 200,00
21 21 Demontáž a montáž čistícího kusu ks -1,00000 400,00 -400,00
22 22 Elektromechanické frézování: čištění kanalizace hod -1,00000 3 000,00 -3 000,00
23 23 Inspekce TV kamerou: před bezvýkopovou opravou bez 

DVD a RZ
m -8,50000 200,00 -1 700,00

24 24 Bezvýkopová oprava - sycený bezešvý rukávec 
Brawoliner DN 100-124 fix s konečnou silou stěny 3,5-4,, 
0mm

m -8,50000 4 000,00 -34 000,00

25 25 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce ks -2,00000 1 300,00 -2 600,00
26 26 Inspekce TV kamerou: po bezvýkopové opravě vč. DVD a 

RZ
ks -1,00000 1 500,00 -1 500,00

Položkový rozpočet 
Revitalizace severní terasy plaveckého stadionu Lužánky

Opravy svislé kanalizace 

Méněpráce - bezvýkopová oprava kanalizace



Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: Z2022.21

O: ZL02

R: ZL01_VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 852,00

1 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 4,00000 213,00 852,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 615,20
2 974031167R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm m 4,80000 336,50 1 615,20

obnažení stupačky : 4,8 4,80000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 8 885,00
3 721140806R00 Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm m 5,50000 248,00 1 364,00

5,5 5,50000
4 721140916R00 Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, 

propojení dosavadního potrubí, DN 125 mm
kus 1,00000 881,00 881,00

5 721300912R00 Pročištění svislých odpadů, jedno podlaží, do DN 200 mm kus 1,00000 439,50 439,50

6 721176213R00 Potrubí KG odpadní svislé, D 125 x 3,2 mm m 5,50000 891,00 4 900,50
7 721152219R00 Čisticí kus Geberit PE,pro odpadní svislé, D 125 mm kus 1,00000 1 300,00 1 300,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 203,90
8 767137803R00 Demontáž příček sádrokartonových, desek do suti m2 2,88000 70,80 203,90

(0,3+0,3)*4,8 2,88000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 364,41
9 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 

1000 m přes 6000 m
t 5,32742 25,00 133,19

10 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 0,59194 330,00 195,34

11 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 11,83870 20,00 236,77

12 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,59194 260,00 153,90

13 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,59194 280,00 165,74

14 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 0,59194 810,00 479,47

SOD p.č. 72

SOD p.č. 73

SOD p.č. 76

Položkový rozpočet 
Revitalizace severní terasy plaveckého stadionu Lužánky

Opravy svislé kanalizace 

Vícepráce - oprava 1 ks svislé kanalizace 

SOD p.č. 70

SOD p.č. 71



Protokol o změně díla

sazba: 21%

1. Rozpočet změny ZL03

Změnový list  č. 3

p
ří

lo
h

y

Za zhotovitele:

o
d

so
u

h
la

se
n

í 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Za objednatele:

TDI:

Výše DPH 14 578,87

náklady na změnu vč. DPH 84 002,04

te
rm

ín
y

Projednání změny: v rámci kontrolních dnů 

Předložení/zaslání návrhu ZL objednateli: emailem 14.3.2023

Vliv změny na terním dokončení díla:

ce
lk

o
v

á 
ce

n
a 

zm
ěn

y

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 69 423,17

beze změny - dle dodatku č. 2  SOD  (tj. do 30.4.2023)

Popis změny: 

hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH 0,00

hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 69 423,17

Objekt: Městský plavecký stadion Lužánky, Sportovní 486/4, Brno

Název změny: Doplnění skladby - sklotextilní tkanina pod PVC fólii 

Předmět díla: Revitalizace severní terasy Městského plaveckého stadionu Lužánky 

Změny „de minimis" analogicky ve smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ. V projektové dokumentaci byla opomenuta sklotextilní 

tkanina pod PVC fólií (mezi XPS a PVC fólií). Tato separační sklotextilní tkanina je ve skladbě certifikována spol. 

FATRAFOL pro dosažení požadované požární odolnosti stkladby Broof T3, proto je nutné sklotextilní tkaninu do skladby 

doplnit. Dodávka montáž tkaniny jsou oceněny jako vícepráce. 

Smlouva o dílo:  S-2022/444/1000  ze dne 20.10.2022

Objednatel: STAREZ - SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, Brno 603 00

Zhotovitel: ISS stavtrade s.r.o., Březinova 745/27a, Brno

TDI:



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

Stavba: Z2022.21

Objekt: ZL03

Rozpočet: ZL02_VP 

Objednatel: IČO: 26932211

DIČ: CZ26932211
60300

Zhotovitel: IČO: 29303192

DIČ: CZ29303192
61600

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Položkový rozpočet stavby

0,00

69 423,17

0,00

Revitalizace severní terasy plaveckého stadionu Lužánky

Doplnění skladby - sklotextilní tkanina pod PVC fólii 

ISS stavtrade s.r.o.

Celkem

0,00

Březinova 745/27a

Vícepráce 

Brno-Žabovřesky

STAREZ - SPORT, a.s.

Křídlovická 911/34
Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

69 423,17

69 423,17

0,00

69 423,17



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3

Číslo Název Typ dílu Celkem %

712 PSV 69 423,17 100,0

Cena celkem 69 423,17 100,0

Povlakové krytiny



Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: Z2022.21

O: ZL03

R: ZL02_VP 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 712 Povlakové krytiny 69 423,17

1 712391171RT1 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní 
textilií 1 vrstva - textilie ve specifikaci

m2 848,09163 54,50 46 220,99

2 69366195R Textilie sklovláknitá FILTEK V 120 g/m2 š. 2000 mm m2 932,90079 24,70 23 042,65
848,09163*1,1 932,90079

3 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 
m

t 0,11195 1 425,00 159,53

Položkový rozpočet 
Revitalizace severní terasy plaveckého stadionu Lužánky

Doplnění skladby - sklotextilní tkanina pod PVC fólii 

Vícepráce 

SOD p.č. 46



Protokol o změně díla

sazba: 21%

1. Rozpočet změny ZL04

Objekt: Městský plavecký stadion Lužánky, Sportovní 486/4, Brno

Název změny: Zrušení anglických dvorků 

Předmět díla: Revitalizace severní terasy Městského plaveckého stadionu Lužánky 

Změna splňující podmínky analogicky dle § 222 odst. 6) ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel 

nemohl předvídat. Při výstavbě 25m bazénu jejíž součástí je i rekonstrukce šaten ve 2.NP, byla odhalena vybudovaná SDK 

předstěna (původně skrytá nábytkovým vybavením). Po demontáži předstěny bylo zjištěno, že celá stěnová části terasy - 

anglické dvorky vykazuje velké známky vlhkosti zatékáním ze strany anglických dvorků. Bez provedení jejich oprav není 

technicky možné provést těsné napojení navazující střešníé fólie opravované terasy a hrozilo by tak stálé zatékání do nově 

rekonstruovaných šaten ve 2.NP. Na základě výše uvedeného bylo objednatelem rozhodnoto o částečném zrušení (tam kde 

to bylo technicky možné) a částečné opravě anglických dvorků. 

Smlouva o dílo:  S-2022/444/1000  ze dne 20.10.2022

Objednatel: STAREZ - SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, Brno 603 00

Zhotovitel: ISS stavtrade s.r.o., Březinova 745/27a, Brno

TDI:

Popis změny: 

hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH -8 777,21

hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 869 385,19

180 727,68

náklady na změnu vč. DPH 1 041 335,66

te
rm

ín
y

Projednání změny: v rámci kontrolních dnů 

Předložení/zaslání návrhu ZL objednateli: emailem 14.3.2023

Vliv změny na terním dokončení díla:

ce
lk

o
v

á 
ce

n
a 

zm
ěn

y

ocenění změny předložil:  

náklady na změnu v Kč bez DPH 860 607,98

beze změny - dle dodatku č. 2  SOD  (tj. do 30.4.2023)

Změnový list  č. 4

p
ří

lo
h

y

Za zhotovitele:

o
d

so
u

h
la

se
n

í 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Za objednatele:

TDI:

Výše DPH



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8

Stavba: Z2022.21

Objednatel: IČO: 26932211

DIČ: CZ26932211
60300

Zhotovitel: IČO: 29303192

DIČ: CZ29303192
61600

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

ZL04 0,00 860 607,98 860 607,98 100

ZL03_MP 0,00 -8 777,21 -8 777,21 -1

Položkový rozpočet stavby

0,00

238 210,55

0,00

Revitalizace severní terasy plaveckého stadionu Lužánky

ISS stavtrade s.r.o.

Celkem

622 397,43

Březinova 745/27a
Brno-Žabovřesky

STAREZ - SPORT, a.s.

Křídlovická 911/34
Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

860 607,98

860 607,98

0,00

860 607,98

Zrušení anglických dvorků 

Méněpráce



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8

ZL03_VP 0,00 869 385,19 869 385,19 101

0,00 860 607,98 0,00 860 607,98 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 153 846,91 17,9

2 HSV 173 553,66 20,2

3 HSV 28 390,00 3,3

5 HSV 7 086,00 0,8

61 HSV 67 125,95 7,8

63 HSV 40 863,77 4,7

94 HSV 45 939,40 5,3

96 HSV 52 886,83 6,1

99 HSV 22 908,78 2,7

711 PSV 153 599,58 17,8

712 PSV 15 756,34 1,8

721 PSV 22 903,50 2,7

767 PSV 45 951,13 5,3

D96 PSU 29 796,13 3,5

Cena celkem 860 607,98 100,0

Vícepráce 

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Povlakové krytiny

Vnitřní kanalizace

Konstrukce zámečnické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě



Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: Z2022.21

O: ZL04

R: ZL03_MP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 712 Povlakové krytiny -8 777,21

1 712378003R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové 
konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, 
RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou PVC, Okapnice

m -22,88000 380,00 -8 694,40

SOD : -31,58 -31,58000
skutečnost : 2,9*3 8,70000

2 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 
m

t -0,05811 1 425,00 -82,81

SOD p.č. 46

Položkový rozpočet 
Revitalizace severní terasy plaveckého stadionu Lužánky

Zrušení anglických dvorků 

Méněpráce

SOD p.č. 38



Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: Z2022.21

O: ZL04

R: ZL03_VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 153 846,91

1 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 1,80000 1 374,00 2 473,20

20*0,3*0,3 1,80000
2 139811101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.5-7 m3 1,20000 7 085,00 8 502,00

pro obnažení prostupu kanalizace do objektu : 0,8*1*1,5 1,20000

3 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 92,64000 563,00 52 156,32
šachty č. 1,2,3,5,7,9 a 10 : 6*0,8*(1*1,65+6*2,9) 91,44000
po obnažení prostupu kanalizace do objektu : 0,8*1*1,5 1,20000

4 58344169R Štěrkodrtě frakce 0-32 A t 146,30400 435,50 63 715,39
šachty č. 1,2,3,5,7,9 a 10 : 6*0,8*(1*1,65+6*2,9)*1,6 146,30400

5 583-001 Dopravní náklady na dovoz štěrkodrtě 0-32 kontejner 10t cesta 15,00000 1 800,00 27 000,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 173 553,66
6 281606121R00 Beztlaková krémová injektáž cihelného zdiva tl. do 300 

mm
m 120,00000 890,00 106 800,00

odizolování příčných stěn šachet - dvouřadá injektáž : 
6*10*2

120,00000

7 281606123R00 Beztlaková krémová injektáž cihelného zdiva tl. do 500 
mm

m 24,00000 1 427,00 34 248,00

krajní vnější stěna šachty č. 1 - dvouřadá injektáž : 6*2 12,00000

+ injektáž stěny ze šikma : 6*2 12,00000
8 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 6,11800 958,00 5 861,04

zastropení šachet 1+2+3 : 0,2*(1,0*2+9,96) 2,39200
zastropení šachet 5 a 7 : 0,2*(1,0*2+3,55)*2 2,22000
zastropení šachet 9+10 : 0,2*(1,0*2+5,53) 1,50600

9 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 6,11800 143,50 877,93
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 6,11800 6,11800

10 273321321R00 Železobeton základových desek C 20/25 m3 2,85600 3 295,00 9 410,52
zastropení šachet 1,2,3,5,7,9,10 : 
1,0*(9,96+3,55+5,53)*0,15

2,85600

11 273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KY 81, drát 
d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm 

t 0,18256 49 990,00 9 126,17

0,001*7,99*1*(5,53+3,55+9,96)*1,2 0,18256
12 289363111R00 Kotvičky výztuže do malty hl.40 cm, z 10216, 6 mm kus 20,00000 361,50 7 230,00

svázání zastropení šachet s vnější stěnou : 2+3*6 20,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 390,00
13 310238211RT1 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s 

použitím suché maltové směsi
m3 3,00000 8 630,00 25 890,00

zarovnání již zazděných oken (šachty 1,2,3,4) : 
0,15*2,5*0,8*4

1,20000

zazdívka oken (šachty 5,6,7) : 0,3*2,5*0,8*3 1,80000

Vyvrtání otvorů 10 ks/m, vyčištění vrtu od hrubých nečistot, zaplnění otvorů injektážní pastou. Aplikace tlakovou 
pistolí. Uzavření vyplněných otvorů těsnicí maltou.

Položkový rozpočet 
Revitalizace severní terasy plaveckého stadionu Lužánky

Zrušení anglických dvorků 

Vícepráce 

Vyvrtání otvorů 10 ks/m, vyčištění vrtu od hrubých nečistot, zaplnění otvorů injektážní pastou. Aplikace tlakovou 
pistolí. Uzavření vyplněných otvorů těsnicí maltou.

Včetně provedení vrtů a jejich zaplnění maltou nebo tmelem.



Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: Z2022.21

O: ZL04

R: ZL03_VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Revitalizace severní terasy plaveckého stadionu Lužánky

Zrušení anglických dvorků 

Vícepráce 

14 310-001 Zazdívka a zatěsnění otvoru v bet stěně tl.45 cm  těsnící 
maltou 

kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00

Díl: 5 Komunikace 7 086,00
15 597091111R00 Žlab odvodňovací ACO N 100, dl. 1000 mm, A15, B125 kus 3,00000 1 245,00 3 735,00

3*1 3,00000
16 597091141RS1 Krycí rošt ACO DRAIN N100 zatížení A 15 dl.1000 mm 

můstkový, pozink. ocel
kus 3,00000 359,00 1 077,00

17 597091131R00 Čelo žlabu ACO DRAIN N 100 plné kus 3,00000 264,00 792,00
18 597091132R00 Čelo žlabu ACO DRAIN N 100 výtokové DN 100 kus 3,00000 494,00 1 482,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 67 125,95
19 612451420R00 Oprava cementových omítek stěn hladkých do 50 % m2 129,20000 286,50 37 015,80

oprava omítech zachovaných šachet (šachty 4,6 a 8) : 
3*(6*(2,9*2+0,8*2))-2*0,8*2,5

129,20000

20 612451320R00 Oprava cementových omítek stěn hladkých do 30 % m2 146,30000 170,50 24 944,15
oprava omítech stěn zasypávaných šachet (šachty 
1,2,3,5,7,9,10) - pod fólií : 6*(6*(2,9*1+0,5*2))-
5*0,8*2,5+1*(6*(1,65*1+0,5*2))

146,30000

21 612451121R00 Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká m2 14,00000 369,00 5 166,00
po zazděných oknech : 7*2,5*0,8 14,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 40 863,77
22 632922922R00 Kladení dlaždic na terče - podložky podložky pryžové  

dlaždice 400 x 400 mm
m2 22,69000 370,00 8 395,30

1*(5,53+3,55+3,65+9,96) 22,69000
23 592468029R Dlažba betonová 400x400x40 mm m2    24,95900 560,00 13 977,04

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 22,69000*1,1 24,95900
24 631501111R00 Smíšený násyp z kameniva hrubého m3 1,04400 1 613,00 1 683,97

podlahy ang. dvorků/šachet 4, 6 a 8 : 3*0,8*2,9*0,15 1,04400
25 631416212R00 Mazanina betonová PROFI, tloušťka 8 - 12 cm m3 0,83520 10 240,00 8 552,45

dno ang.dvorků/šachet : 3*0,12*2,9*0,8 0,83520
26 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 0,83520 215,50 179,99

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 0,83520 0,83520
27 631361921RT2 Výztuž mazanin svařovanou sítí KD 35, drát d 5,0 mm, 

oko 100 x 100 mm
t 0,05603 49 970,00 2 799,82

0,001*3,113*3*2*3 0,05603
28 631317210R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, železobeton m 31,40000 168,00 5 275,20

zakončení u vnějšího schodu : 31,4 31,40000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 45 939,40
29 946941106RT1 Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m pracovní 

výška 4,2 m
sada 29,00000 671,00 19 459,00

pro opravy omítek : 10 10,00000
injektáž svislých stěn : 5 5,00000
geotextilie a izolační fólie : 10-3 7,00000
nopová fólie : 10-3 7,00000

30 946941196RT1 Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m 
pracovní výška 4,2 m

den 48,00000 326,00 15 648,00

pro opravy omítek : 10 10,00000
injektáž svislých stěn : 5*2 10,00000

SOD p.č. 9

SOD p.č. 13



Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: Z2022.21

O: ZL04

R: ZL03_VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Revitalizace severní terasy plaveckého stadionu Lužánky

Zrušení anglických dvorků 

Vícepráce 

geotextilie a izolační fólie : (10-3)*2 14,00000
nopová fólie : (10-3)*2 14,00000

31 946941501R00 Návoz a odvoz pojízného lešení kompl 1,00000 1 686,00 1 686,00
32 941955202R00 Lešení lehké pomocné,šachta pl.do 6 m2, H do 3,5 m m2 22,20000 412,00 9 146,40

2,9*0,8*9+1,65*0,8 22,20000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 52 886,83
33 965042221R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 m3 5,73000 4 105,00 23 521,65

srovnání spádu zídek : 0,3*0,2*(31,5+1,0*10) 2,49000
bourání vnitřních žeber ve spod šachet : 0,3*0,8*1*3*2 1,44000

pro ležatou kanalizaci na dně šachet : 0,3*0,3*20 1,80000
34 978021161R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 50 % m2 129,20000 129,50 16 731,40

oprava omítech zachovaných šachet (šachty 4,6 a 8) : 
3*(6*(2,9*2+0,8*2))-2*0,8*2,5

129,20000

35 978021141R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 30 % m2 146,30000 70,60 10 328,78
oprava omítech stěn zasypávaných šachet (šachty 
1,2,3,5,7,9,10) - pod fólií : 6*(6*(2,9*1+0,5*2))-
5*0,8*2,5+1*(6*(1,65*1+0,5*2))

146,30000

36 971052451R00 Vybourání otvorů zdi želbet. pl. 0,25 m2, tl. 45cm kus 1,00000 2 305,00 2 305,00
prostup kanalizace do sklepa : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 22 908,78
37 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 6 m

t 26,95150 850,00 22 908,78

Díl: 711 Izolace proti vodě 153 599,58
38 711172559RT3 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, fólií, volně 

včetně fólie PVC Fatrafol 803, tl. 1,5 mm
m2 155,52000 502,00 78 071,04

plocha stěn zasypávaných šachet (šachty 1,2,3,5,7,9,10) : 
6*(6*(2,9*1+0,4*2))+1*(6*(1,65*1+0,4*2))

147,90000

přesah u dna šachty : 6*2,9*0,4+1*1,65*0,4 7,62000
39 711-001 Nucené odvětrání šachet při svařování fólie kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00
40 711191271RT1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, podkladní 

textilií textilie ve specifikaci
m2 155,52000 59,90 9 315,65

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 155,52000 155,52000
41 711191175R00 Izolace proti vlhkosti, kotvení pásek š.50 mm m 114,25000 165,50 18 908,38

ukončení folie u zasypávaných šachet :  
2*6*7+1,65+6*2,9+0,4*4*7

114,25000

42 711823121RT1 Montáž nopové fólie svisle bez dodávky fólie m2 155,52000 87,10 13 545,79
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 155,52000 155,52000

43 28323115R Fólie nopová DEKDREN N8, výška nopů 8 mm m2 186,62400 67,90 12 671,77
Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 155,52000*1,2 186,62400

44 711491171R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce 
vodorovná, podkladní textílie, materiál ve specifikaci

m2 19,04000 45,00 856,80

plocha zastropení šachet - pod fólii PVC : 
1,0*(9,96+3,55+5,53)

19,04000

SOD p.č. 27

SOD p.č. 32



Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: Z2022.21

O: ZL04

R: ZL03_VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Revitalizace severní terasy plaveckého stadionu Lužánky

Zrušení anglických dvorků 

Vícepráce 

45 69366196R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, 
filtrační; plošná hmotnost 150 g/m2; zpevněná 
oboustranně

m2 192,01600 50,00 9 600,80

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 155,52000*1,1 171,07200
Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 19,04000*1,1 20,94400

46 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,52272 1 204,00 629,35

Díl: 712 Povlakové krytiny 24 533,55
47 712371801R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně 

položené,  ,  , bez dodávky fólie,
m2 19,04000 250,00 4 760,00

na zastropení šachet : 1,0*(5,53+3,55+9,96) 19,04000
48 712378001R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice 

VIPLANYL rš 150 mm
m 13,50000 325,50 4 394,25

po obvodu šachet 4,6,8 : 3*(0,8*2+2,9) 13,50000
49 712370000R00 Tmelící koutová liišta z poplastovaného plechu m 25,04000 300,00 7 512,00

u vnějšího schodu : 5,53+3,55+9,96+1,0*6 25,04000
50 283221092R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm; 

plošná hmotnost 2 300 g/m2; PVC-P, skelné rouno; µ = 
20 000,0; pevnost v tahu - podélně 11,00 MPa; pevnost v 
tahu - příčně 11,00 MPa

m2 22,84800 340,00 7 768,32

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 19,04000*1,2 22,84800
51 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 

m
t 0,06946 1 425,00 98,98

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 22 903,50
52 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm m 23,00000 871,00 20 033,00

ležaté v šachtě : 20 20,00000
připojovací do objektu : 3 3,00000

53 721140806R00 Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm m 3,00000 248,00 744,00
dem starého připojovacícho potrubí : 3 3,00000

54 721140926R00 Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, 
krácení trub, DN 125 mm

kus 1,00000 159,00 159,00

55 721140916R00 Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, 
propojení dosavadního potrubí, DN 125 mm

kus 1,00000 881,00 881,00

56 721152218R00 Čisticí kus Geberit PE,pro odpadní svislé, D 110 mm kus 1,00000 1 074,00 1 074,00
57 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 

m
t 0,01602 780,00 12,50

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 45 951,13
58 767-001 D+M obvodový rám poroštů vč. kotvení L40x40, Pz,  

3000x1000 mm 
ks 3,00000 6 000,00 18 000,00

59 767-001 Pororošt PR-33/11-30/2, ocel zikovaná  1500x1000 mm ks 6,00000 4 501,00 27 006,00

SOD p.č. 58

SOD p.č. 35

SOD p.č. 36

SOD p.č. 37

SOD p.č. 42

SOD p.č. 44

SOD p.č. 46

Lisované podlahové rošty s nosným páskem 30/2 mm, kde první údaj udává výšku a druhý sílu nosných pásků. 
Rozteč oka roštu je 33/11 mm, kde opět první údaj udává osovou rozteč nosných pásků a druhý údaj je pak osová 
rozteč nenosných prutů. Světlost oka je 31/9 mm.



Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: Z2022.21

O: ZL04

R: ZL03_VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Revitalizace severní terasy plaveckého stadionu Lužánky

Zrušení anglických dvorků 

Vícepráce 

3*2 6,00000
60 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 6 m
% 450,06000 2,10 945,13

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 29 796,13
61 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 

1000 m přes 6000 m
t 161,67195 25,00 4 041,80

62 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 17,96355 450,50 8 092,58
63 979012119R00 Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky t 17,96355 33,20 596,39
64 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 17,96355 330,00 5 927,97

65 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 71,85420 20,00 1 437,08

66 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 17,96355 260,00 4 670,52

67 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 17,96355 280,00 5 029,79

SOD p.č. 76

SOD p.č. 69

SOD p.č. 70

SOD p.č. 71

SOD p.č. 72

SOD p.č. 73


	ZL01 - TZL popis - změna technologie pokládky dlažby
	ZL01 - TZL rozpočet 
	Stavba
	ZL01-TZL ZL01_MP Pol
	ZL01-TZL ZL01_VP Pol

	ZL02 popis - změny při opravách svislé kanalizace_
	ZL02 rozpočet 
	Stavba
	ZL02 ZL01_MP Pol
	ZL02 ZL01_VP Pol

	ZL03 popis - sklotextilní tkanina pod PVC fólii_
	ZL03 rozpočet 
	Stavba
	ZL03 ZL02_VP  Pol

	ZL04 popis - zrušení anglických dvorků
	ZL04 rozpočet 
	Stavba
	ZL04 ZL03_MP Pol
	ZL04 ZL03_VP Pol




